Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março

INDICAÇÃO N°

ISO 9001 I SA 8000 J ISO 14001

1694/2025
IND _

N°

c. °  D.)° d•S

Dispõe sobre: "Construção de Area de Lazer com academia ao ar livre na rua Mar Vermelho, altura do número 100, bairro Jardim Reginalice".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência interceder junto a
secretaria competente, para que estude a possibilidade de construir uma Area de Lazer
com academia ao ar livre na rua Mar Vermelho, altura do número 100, bairro Jardim
Reginalice, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer,28 de agosto de 2025.

n
Vereador

- Justificativa —

Justifico a presente propositura considerando que este vereador foi
procurado por moradores da rua supracitada que solicitaram a possibilidade
de constrwdo de tal beneficio no local.

F22:

s

Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SI' I CEP 06401-134 Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br